
                              
                           

                

                            
                           

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SOFTWARE 

                          

Smluvní strany: 

(1) Poskytovatel: 
Mild Blue s.r.o. 
Sídlo: Jablonského 600/3, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
IČO: 03857999 
Spisová značka: C 30903 vedená u Krajského soudu v Plzni 
E-mail: info@mild.blue 
ID datové schránky: cd4yiaj 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

(2) Zákazník 
Nemocnice Slaný 
Sídlo: Politických vězňů 576, 274 01 Slaný 
IČO: 00875295 
Spisová značka: Pr 1040 vedená u Městského soudu v Praze 
E-mail:
ID datové schránky: upjk6nd 
(dále jen „Zákazník“) 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování software uzavřené dne 
13.12.2023 („Smlouva“). Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění odstavec 8.1. a Přílohu 
č.1 Smlouvy následujícím způsobem: 

Nové znění odstavce 8.1. 
8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvaceti čtyř měsíců a nabývá účinnosti dne 

01.01.2024. 

Nové znění Přílohy č. 1 tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem 
oběma smluvními stranami. 

V ______________ dne _____    Ve Slaném dne 

Poskytovatel: Zákazník: 

Mild Blue s.r.o. 

1 



Přílohy: Aktualizovaná Příloha č. 1 – Rozsah a cenové podmínky poskytovaných služeb. 
Příloha č. 1 – Rozsah a cenové podmínky poskytovaných služeb 

a) Základní balíček 

Základní balíček obsahuje samotné jádro aplikace a následující funkcionality: 
- Zabezpečená webová aplikace přístupná odkudkoliv přes webový prohlížeč 
- Integrovaný editor dokumentů s automatickým sledováním změn 
- Hosting na Vámi zvolené doméně 
- Správa uživatelů a jejich rolí 
- Neomezený počet uživatelů, pracovních stanic i dokumentů 
- Automatická záloha dat 1x týdně  
- Neomezená možnost exportu dat 
- Elektronické řízení dokumentace a záznamů 
- NČLP + LČLP 
- Laboratorní příručka 
- Migrace dat ze starého SLP 

Součástí Základního balíčku je též pravidelná údržba a aktualizace všech výše uvedených funkcionalit. 

b) Volitelné služby 

- Jednodenní školení 

c) Individuální úpravy 

Za individuální úpravy se považují veškeré služby nespadající do Základního balíčku ani do zvolených 
Volitelných služeb, které Zákazník požaduje a které je Poskytovatel Zákazníkovi ochoten poskytnout, 
jako například (ale nikoliv výhradně) customizované úpravy aplikace, další integrace nad rámec 
specifikovaný v rámci Volitelných služeb, další Agendy, individuální podpora a podobně. Před samotnou 
realizací Individuálních úprav je nutná akceptace rozsahu a ceny ze strany Zákazníka i Poskytovatele. 

d) Základní podpora 

Nesjednává se. 

e) Individuální podpora 

V případě zájmu Zákazníka nabízí Poskytovatel Individuální podporu dle dohody. Čas strávený na řešení 
požadavků v rámci Individuální podpory bude Zákazníkovi účtován hodinovou sazbou, a to včetně 
případné prvotní investigace Zákazníkem nahlášené vady.  

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 3 
 



                                                  

                                             

Cena poskytovaných služeb 

                                                   

           

                                               

                  

I. Základní balíček a volitelné služby 

- Jednorázová cena za instalaci (za uvedení SW do provozu) a šestiměsíční využití SW v rozsahu 
základního balíčku činí částku a platí pro období 
1.1.2024 - 30.6.2024. 

- Jednorázová cena za navazující šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku činí částku 
) a platí pro období 1.7.2024 - 31.12.2024. 

- Jednodenní školení = 
- Jednorázová cena za navazující šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku činí částku 

 a platí pro období 1.1.2025 - 30.6.2025. 
- Jednorázová cena za navazující šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku 

činí částku  a platí pro období 1.7..2025 - 
31.12.2025. 

II. Individuální úpravy 

- Individuální úpravy jsou účtovány hodinovou sazbou ve výši  práce 
vývojáře, případně podle předem dohodnuté paušální ceny za konkrétní Individuální úpravu. 

III. Individuální podpora 

- Individuální podpora je účtována jako Individuální úprava. 

Stránka 3 z 3 


	a)Základní balíček 
	b)Volitelné služby 
	c)Individuální úpravy 
	d)Základní podpora 
	e)Individuální podpora 
	-Jednorázová cena za instalaci (za uvedení SW do provozu) a šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku činí částku 50 000,-Kč (slovy padesát tisíc korun českých) a platí pro období 1.1.2024 - 30.6.2024.  
	-Jednorázová cena za navazující šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku činí částku 50 000,-Kč (slovy padesát tisíc korun českých) a platí pro období 1.7.2024 - 31.12.2024.  
	-Jednodenní školení = 14 000,-Kč 
	-Jednorázová cena za navazující šestiměsíční využití SW v rozsahu základního balíčku činí částku 55 000,-Kč (slovy padesát pět tisíc korun českých) a platí pro období 1.1.2025 - 30.6.2025.  
	-Individuální úpravy jsou účtovány hodinovou sazbou ve výši 1 875,- Kč/hodina práce vývojáře, případně podle předem dohodnuté paušální ceny za konkrétní Individuální úpravu.  
	-Individuální podpora je účtována jako Individuální úprava. 

		2025-06-05T10:09:11+0200
	Ing. Tomáš Kouřim


		2025-06-11T13:14:25+0200
	MUDr. Štěpán Votoček




